# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 8 (20) Kwietnia 1856 Roku.

№ 105

Jutro, Śgo Anzelm

Przez Ukaz do Kapituły *Rossyjskich* CESARSKO-KRÓLEWSKICH Orderów, z dnia 19 Marca, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JMC raczył ustanowić cztery stopnie Znaku Honorowego; Orderu Śgo Wielkiego Męczennika i Zwycięzcy JERZEGO, dla wojskowych rang nie-Oficerskich, zamiast dotychczasowego jednego, ustanowionego w d.

Kotowski Winc: a Paulo-Erazm h. Trzaska. Lutostński Józef h. Slepowron. Opieński Antoni h. Pniejnia. Proszkowski vel Pruszkowski Jakób h. Łada. Wodziński vel Wodzyński Władysław Aloizy h. Jastrzębiec. Wodziński vel

Wodziński Rom: Woje: Józef t. h. Wodziński vel Wodzyński Felix-Andrzej t. h. — w Warszawie, dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1856 r. — Prezes, Członek Rady Administr.: Radca Tajny, Senator, (podp:) *Tymowski.* — Naczelný Sekr.: w z. (podp:) *Stepiński.*

Na przełożenie Kijowskiego Wojennego, Podolskiego i Wołyńskiego Jenerał-Gubernatora, o ustanowieniu w mieście *Kijowie* letniego jarmarku i o zmianie terminów na dotychczasowe jarmarki *Berdyczowski* i *Balski*, P.

Wszystkie te wyroby, sprzedają się po cenach nader umiar-
kowanych, z poręczeniem za trwałość oraz za wyrób czysto-
lniany, z którym poleca się względem szanownej Publiczności.
*Garvie, Martin et Gomp.*

**NIERUCHOMOŚĆ** Nro 1196, w Warszawie,
przy ulicy Pańskiej, sprzedana zostanie ostatecznie
w drodze Substatacji w Trybu: Cywil: w Warszawie,
pod Nr 549, w Wydziale Iym, dnia 12 (24) Kwietnia
1856 r., o godzinie 10ej rano. Bliższe objaśnienie powzięć mo-
żna w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału Igo, pod Nr
549, oraz u Teodora Łąckiego, Patrona w Warszawie pod Nr
1766 zamieszkałego.